
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 
normativa vigente. 

  
 
 
 

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N. 126 DEL 28/05/2025 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione del Programma Triennale 2025-2027 degli Acquisti di Beni e Servizi di 
importo stimato pari o superiore alla soglia prevista dall'art. 50 C.1 lett. B) del D.Lgs. 36/2023. 

 

Sottoscritto dal Direttore Generale 
dott.ssa Francesca Tosolini 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n. 2003 del 20.12.2024 

 
Su proposta della S.C. Ingegneria clinica, Informatica e Approvvigionamenti, 

preso atto del parere favorevole sotto il profilo della legittimità, della regolarità amministrativa, 
tecnica e contabile da parte dei Responsabili delle competenti Strutture ed Uffici 
 

Profilo della legittimità, della regolarità amministrativa e tecnica 

IL RESPONSABILE  
DELLA S.C. Ingegneria clinica, Informatica e 

Approvvigionamenti 

IL RESPONSABILE  
DEL PROCEDIMENTO 

dott. Dario Carlevaris 
atto firmato digitalmente 

dott. Dario Carlevaris 
atto firmato digitalmente 

data 09 aprile 2025 data 09 aprile 2025 
 
 



 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 
normativa vigente. 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Premesso che: 

- con Decreto del Direttore Generale BURLO n. 176 dd. 13/11/2024 si è provveduto ad approvare 
il programma triennale degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato superiore a 1 
milione di euro per gli anni 2025-2026-2027; 
- il nuovo Codice dei contratti pubblici D.lgs. n. 36/2023 ha abrogato il D.lgs. 50/2016 a far data 
dal 01/07/2023 e che, ai sensi dell’art. 37 del sopracitato Codice, le Amministrazioni pubbliche 
sono ora tenute ad adottare il Programma degli acquisti di beni e servizi su base triennale anziché 
biennale; 
 

richiamate le seguenti disposizioni: 
- Legge regionale n. 17 del 16/10/2014 recante “Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo 
del Servizio Sanitario regionale e norme in materia di programmazione Sanitaria e sociosanitario”, 
come da ultimo modificata dalla legge regionale n. 27 del 17/12/2018 recante “Assetto 
istituzionale e organizzativo del Servizio Sanitario regionale”; 
- D.G.R. n. 2174 del 12/12/2019 recante “L.R. 27/2018, art. 3 e art. 11: assetto del servizio sanitario 
regionale – Costituzione dei nuovi Enti”; 
- Decreto del Presidente della Regione Friuli Venezia Giulia n. 0223 del 20/12/2019, con cui è stata 
data attuazione alla succitata DGR 2174/2019; 
- le Linee annuali per la gestione del Servizio Sanitario Regionale per l’anno 2024, approvate con 
DGR n. 48 del 19 gennaio 2024, in tema di centralizzazione degli acquisti di beni e servizi, dove è 
previsto che debbano rientrare nella pianificazione triennale di ARCS anche iniziative inerenti al 
settore della diagnostica di Laboratorio; 
- decreto n. 40296/GRFVG del 26.08.2024 della DCS FVG con cui è stata formalizzata la 
composizione del Comitato regionale per la medicina di Laboratorio (CRML); 
 

rilevato che con decreto n. 239 del 31.10.2024 e successivo Decreto n. 283 del 30.12.2024, 
ARCS ha adottato la “pianificazione delle attività di acquisto centralizzato di ARCS per il triennio 2024-
2026“; 
 

richiamato il decreto del Direttore Generale Burlo n. 30 dd. 27/02/2025 avente ad oggetto 
l'adozione definitiva del PAO 2025 ai sensi della DGR 2052/2024; 
 

preso atto che, ai sensi del citato articolo 37 del codice contratti pubblici, il programma 
triennale dovrà contenere gli acquisti di importo stimato pari o superiori alla soglia prevista all’art. 
50 c.1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023 (per beni e servizi pari ad Euro 140.000,00=) e sarà approvato nel 
rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio, secondo le norme che 
disciplinano la programmazione economico-finanziaria; 
 

riportato per pronta evidenza il testo dell’art. 50 comma 1 lett. b del D.Lgs. 36/2023: “b) 
affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di 
progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, 
assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione 
delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante”; 
 

atteso che col presente atto si dà corso all’approvazione del Programma triennale 2025-
2026-2027 degli acquisti di forniture e servizi di importo stimato pari o superiore ad Euro 
140.000,00; 

 



 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 
normativa vigente. 

rilevato che il programma in argomento viene redatto secondo quanto previsto 
dall’allegato I.5 al D.lgs. n. 36/2023, utilizzando gli schemi tipo annessi all’allegato citato, scheda H 
e scheda G allegati al presente provvedimento e parte integrante e sostanziale del medesimo; 

 
rammentato che il calcolo dei valori stimati delle forniture e servizi riportati negli allegati è 

basato sull’importo al netto dell’IVA; 
 

preso atto che, nella redazione del Programma triennale 2025-27, si è tenuto conto di 
quanto sopra evidenziato, nonché delle nuove esigenze di acquisto relative al triennio; 
 

dato atto che la presente programmazione consiste, in conformità alle disposizioni 
normative succitate, in una mera previsione e che l’Azienda si riserva di non dar corso, ovvero di 
dar corso solo parzialmente, agli acquisti indicati nella programmazione, in considerazione di 
eventuali diverse valutazioni in ordine agli obiettivi e priorità aziendali nonché alle esigenze di 
bilancio; 
 

dato atto nello specifico che l’intervento inerente alla fornitura di aggiornamento 
tecnologico risonanza magnetica (RMN) trova copertura nella quota risorse di cui al decreto di 
finanziamento n. 60736/GRFVG del 28.11.2024 (DGR n. 1707 del 14.11.2024), in attuazione al 
Programma Preliminare degli Investimenti 2025, approvato con parere NVISS n. 2046-PPI2436-IB-
PR del 21.01.2025; 
 

ritenuto quindi di approvare formalmente, a titolo di previsione, il programma triennale 
degli acquisti di beni e servizi di importo stimato pari o superiore a 140.000 euro per gli anni 2025-
2026-2027 costituito dalle tabelle allegate al presente atto e parti integranti dello stesso; 
 

vista la L.R. 17.12.2018, n. 27; 
 

visto il D.lgs. n. 36/2023; 
 

riscontrato che sul presente decreto sono stati espressi i pareri favorevoli sotto il profilo 
della legittimità, della regolarità amministrativa, tecnica e contabile da parte del Responsabile della 
competente S.C. Ingegneria Clinica, Informatica e Approvvigionamenti; 
 

acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Amministrativo e del 
Direttore Sanitario; 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni riportate in narrativa, che si intendono integralmente riportate: 
 

- di approvare, ai sensi dell’art. 37 del D.lgs. n. 36/2023, il programma triennale 2025-27 degli 
acquisti di beni e di servizi di importo stimato pari alla soglia di cui all’art. 50 c.1 lettera b) 
del D.Lgs. 36/2023, costituito dalle due schede allegate (scheda H e scheda G) parti 
integranti del presente atto; 
 

- di nominare quale referente per il Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi, 
il dott. Dario Carlevaris, Direttore della S.C. Ingegneria Clinica, Informatica e 
Approvvigionamenti; 
 

- di dare mandato al Direttore della S.C. Ingegneria Clinica, Informatica e 
Approvvigionamenti di inviare ad ARCS copia del presente atto per opportuna 



 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 
normativa vigente. 

informazione ed al fine di procedere con la sottoscrizione con la stessa Azienda Regionale 
di Coordinamento per la Salute del testo convenzionale così come proposto con nota prot. 
ARCS n. 47617 del 26/11/2024. 
 
 
 

Nessun onere consegue direttamente all’adozione del presente atto. 
 

 
Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 come 

sostituito dall’art. 50 ella L.R. 49/96, dalla data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SCIENTIFICO IL DIRETTORE SANITARIO 

dott. Riccardo-Mario Paoli 
atto firmato digitalmente 

prof. Massimo Zeviani 
atto firmato digitalmente 

dott. Nelso Trua 
atto firmato digitalmente 

data 28 maggio 2025 data 27 maggio 2025 data 27 maggio 2025 

nominato con Decreto del 
Direttore Generale 
n. 1 del 02.01.2025 

nominato con Decreto del 
Direttore Generale 
n. 59 del 27.04.2022 

nominato con Decreto del 
Direttore Generale 
n. 9 del 20.01.2025 

   
 

DIRETTORE GENERALE 

dott.ssa Francesca Tosolini 

atto firmato digitalmente 
 
 

ELENCO ALLEGATI: 

• allegato SCHEDA H 
• allegato SCHEDA G 

 
 



 Atto n. 126 del 28/05/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 28/05/2025 10:46:26
IMPRONTA: 8218DA3FF7C3AB87DD1212B4FE9EE99E33BCA736122A9172EEE689779F7B88D8
          33BCA736122A9172EEE689779F7B88D83EC4C79C7A15698E820FD89DD50B2D08
          3EC4C79C7A15698E820FD89DD50B2D08929C404C70E29230028E42341CDEE322
          929C404C70E29230028E42341CDEE3223DC90E78ABCA48C22DBF6381AB6AC708



Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00

stanziamenti di bilancio 7.990.124,47 € 9.855.270,85 € 9.413.954,60 € 27.259.349,91 € 

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni 

dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

0,00 0,00 0,00 0,00

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00

altro 0,00 0,00 0,00 0,00

totale 7.990.124,47 € 9.855.270,85 € 9.413.954,60 € 27.259.349,91 € 

SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE I.R.C.C.S. BURLO GAROFOLO DI TRIESTE (CODICE FISCALE AMMINISTRAZIONE: 00124430323)

Il referente del programma

Cognome Nome

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

Disponibilità finanziaria (1) Importo Totale (2)



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DARIO CARLEVARIS
CODICE FISCALE: CRLDRA62R28L424K
DATA FIRMA: 27/05/2025 11:12:13
IMPRONTA: 98680BF3D365903B686F4802297B3583E8A54E0F8B18C722D3A4FA2058DD25FA
          E8A54E0F8B18C722D3A4FA2058DD25FA73F9E1B0DB05C7E46EEDB82318BA478E
          73F9E1B0DB05C7E46EEDB82318BA478E30EB8011838C82F95E71D4D97BA929F1
          30EB8011838C82F95E71D4D97BA929F1C61EA762824A947FCBE5E41596B93828



Primo anno (2025) Secondo anno (2026) Terzo anno     (2027)
Costi su annualità 

successive
Totale (8) codice AUSA denominazione

Acquisto 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programm

a

codice data (anno) data (anno) codice sì/no codice sì/no
forniture / 

servizi
Tabella CPV testo

Tabella 

H.1
testo

numero 

(mesi)
sì/no valore valore valore valore valore importo tipologia codice testo

Tabella 

H.2

F00124430323202300014 2023 2025 C94E22004250002 no no Forniture 38510000-3
microscopio operatorio per chirurgia 

oculistica
2 Basile Angelo 12 no 150.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 150.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

22APB018.4 - Centrale Unica 

di Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)/CONSIP

F00124430323202500001 2025 2025 no no Forniture 33600000-6 farmaci 1 Carlevaris Dario 36 si 2.081.453,00 € 2.081.453,00 € 2.081.453,00 € 0,00 € 6.244.359,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

24FAR001 - Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

F00124430323202500002 2025 2025 no no Forniture 33600000-6 farmaci biologici/biosimilari 1 Carlevaris Dario 36 si 1.360.511,00 € 1.360.511,00 € 1.360.511,00 € 0,00 € 4.081.533,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

 Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

F00124430323202500003 2020 2025 no no Forniture 33140000-3
materiale di consumo per 

apparecchiature di proprieta' - diagnostici
2 Carlevaris Dario 48 si 600.000,00 € 900.000,00 € 900.000,00 € 300.000,00 € 2.700.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

20REA004.1 - Centrale Unica 

di Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

F00124430323202500004 2025 2025 no no Forniture 33141800-8
materiale di consumo per sintesi e 

coagulazione vasale/tissutale (energia)
1 Carlevaris Dario 36 si 449.966,66 € 449.966,66 € 449.966,66 € 0,00 € 1.349.899,98 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

24PRE001 - Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

F00124430323202500005 2025 2027 no no Forniture 33124000-5 fornitura in service per allergologia 2 Carlevaris Dario 36 si 0,00 € 0,00 € 266.000,00 € 532.000,00 € 798.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

25REA028 - Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

F00124430323202500006 2025 2026 no no Forniture 33124000-5

fornitura in service di sistemi 

immunometrici per lo screening delle 

sostanze d'abuso su urine e su matrice 

cheratinica, determinazione enzimatica 

dell'alcolemia e della creatinuria

2 Carlevaris Dario 36 si 0,00 € 180.000,00 € 180.000,00 € 180.000,00 € 540.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

ID DA DEFINIRE - Centrale 

Unica di Committenza 

Regione FVG (CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

F00124430323202500007 2023 2025 no no Forniture 33190000-8 prodotti per ostetricia e ginecologia 1 Carlevaris Dario 48 si 120.889,56 € 120.889,56 € 120.889,56 € 120.889,56 € 483.558,24 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

23PRE018 - Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

F00124430323202500008 2023 2025 no no Forniture 33190000-8 medicazioni generali 1 Carlevaris Dario 48 si 107.712,63 € 107.712,63 € 107.712,63 € 107.712,63 € 430.850,50 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

23PRE002 - Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

F00124430323202500009 2025 2025 no no Forniture 33190000-8 strumentario chirurgico e sistemi per orl 1 Carlevaris Dario 48 si 78.450,56 € 78.450,56 € 78.450,56 € 78.450,56 € 313.802,24 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

F00124430323202500010 2025 2025 no no Forniture 33600000-6 farmaci esclusivi 1 Carlevaris Dario 36 si 93.000,00 € 93.000,00 € 93.000,00 € 0,00 € 279.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

 Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

F00124430323202500011 2025 2025 no no Forniture 33720000-3 igiene personale 2 Carlevaris Dario 48 si 50.825,84 € 50.825,84 € 50.825,84 € 50.825,84 € 203.303,36 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

F00124430323202500012 2025 2025 no no Forniture 33190000-8
forntiura di dispositivi per la fecondazione 

in vitro
2 Carlevaris Dario ND si 73.000,00 € 73.000,00 € 73.000,00 € 0,00 € 219.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

25REA007 - Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

F00124430323202500013 2025 2025 no no Forniture 33190000-8 aghi per anestesia 1 Carlevaris Dario 36 si 52.143,71 € 52.143,71 € 52.143,71 € 0,00 € 156.431,13 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

23PRE012 - Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

F00124430323202500015 2025 2025 no no Forniture 33696500-0

Fornitura di kit e reagenti per analisi 

farmacologiche e tossicologiche da 

eseguire in cromatografia per il 

laboratorio della S.S. Tossicologia

2 Carlevaris Dario 36 si 36.000,00 € 73.000,00 € 73.000,00 € 36.000,00 € 218.000,00 € 0,00 € 0000156552 I.R.C.C.S. BURLO GAROFOLO

Livello di 

priorità 

(6)

Responsabile del 

 progetto (7)

Durata del 

contratto

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere

CENTRALE Dl COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARÀ RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA Dl AFFIDAMENTO

(10)

SCHEDA H: TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE I.R.C.C.S. BURLO GAROFOLO DI TRIESTE (CODICE FISCALE AMMINISTRAZIONE: 00124430323)

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Numero intervento CUI (1)

Prima annualità del 

primo programma nel 

quale l'intervento è stato 

inserito

Annualità nella 

quale si prevede di 

dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso nell'importo 

complessivo di un lavoro o di altra 

acquisizione presente in 

programmazione di lavori,

forniture e servizi

CUI lavoro o altra 

acquisizione nel cui 

importo complessivo 

l'acquisto è ricompreso 

(3)

Lotto 

funzionale (4)
Settore

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale 

privato (9)

CPV (5) DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO



F00124430323202500016 2025 2025 no no Forniture 33696500-0

Fornitura di kit Infinium CytoSNP-850K 

per l'esecuzione di analisi citogenomiche 

mediante SNP-array per il laboratorio 

della S.C. Genetica Medica

1 Carlevaris Dario 24 si 246.421,00 € 422.436,00 € 176.015,00 € 0,00 € 844.872,00 € 0,00 € 0000156552 I.R.C.C.S. BURLO GAROFOLO

F00124430323202500017 2025 2025 C94E24000100002 no no Forniture 38433100-0 Spettrometro di massa 2 Basile Angelo 12 no 350.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 350.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120/ 

0000156552

Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute 

(ARCS)/CONSIP/I.R.C.C.S. 

F00124430323202500019 2025 2025 no no Forniture 22000000-0 Fornitura di stampati e servizi connessi 3 Carlevaris Dario 48 si 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 200.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)

F00124430323202500020 2025 2025 no no Forniture 33141200-2

DISPOSITIVI PER CATETERISMO VESCICALE 

AD USO

OSPEDALIERO

2 Carlevaris Dario 36 si 88.600,00 € 88.600,00 € 88.600,00 € 0,00 € 265.800,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)

F00124430323202500022 2025 2026 no no Forniture 33141127-6 dispositivi emostatici e sigillanti 1 Carlevaris Dario 36 si 0,00 € 555.260,66 € 555.260,66 € 555.260,66 € 1.665.781,98 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)

F00124430323202500023 2025 2027 no no Forniture 33190000-8 prodotti per videolaparoscopia 1 Carlevaris Dario 36 si 0,00 € 0,00 € 49.104,75 € 98.209,50 € 147.314,25 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)

F00124430323202500025 2025 2025 no no Forniture 3185200-2 impianti cocleari 1 Carlevaris Dario 48 si 78.202,66 € 156.405,32 € 156.405,32 € 156.405,32 € 547.418,62 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

ID 22PRO001 - Centrale Unica 

di Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)

F00124430323202500026 2025 2025 C94E25000080002 no no Forniture 33111610-0
aggiornamento tecnologico risonanza 

magnetica (RMN)
1 Basile Angelo 12 no 615.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 700.000,00 € 0,00 € 0000156552 I.R.C.C.S. BURLO GAROFOLO

F00124430325202500018 2025 2025 C94E24000100002 no no Forniture 32551200-2 Sostituzione centrale telefonica 2 Basile Angelo 12 no 240.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 240.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)/CONSIP

F00124430325202500021 2025 2025 no no Forniture 33190000-8 Aghi e siringhe 1 Carlevaris Dario 48 si 124.681,01 € 124.681,01 € 124.681,01 € 124.681,01 € 498.724,04 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)

F00124430325202500024 2025 2026 no no Forniture 33190000-8

Anestesia 2 - Dispositivi per intubazione, 

circuiti respiratori e cateteri mount, 

maschere, palloni e filtri respiratori, 

dispositivi di fissaggio, laringoscopi

1 Carlevaris Dario 36 si 0,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 150.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)

S00124430323201900010 2019 2025 no no Servizi 85110000-3
servizio di sterilizzazione e manutenzione 

ferri di proprietà
1 Carlevaris Dario 24 si 260.000,00 € 520.000,00 € 260.000,00 € 0,00 € 1.040.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)/CONSIP

S00124430323202200025 2022 2025 no no servizi 85111500

servizio di supporto per la gestione delle 

emergenze psichiatriche e delle 

problematiche in condizione di disagio 

psico sociale rivolto a minori seguiti dalla 

S.c. Neuropsichiatria dell’IRCCS Burlo 

Garofolo

1 Carlevaris Dario 24 si 200.000,00 € 400.000,00 € 200.000,00 € 0,00 € 800.000,00 € 0,00 € 0000156552 I.R.C.C.S. BURLO GAROFOLO

S00124430323202500001 2025 2025 no no Servizi 33194110-0
service materiale e pompe per nutrizione 

parenterale in comodato d'uso
2 Angelo Basile 60 no 130.541,18 € 130.541,18 € 130.541,18 € 261.082,36 € 652.705,90 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

18PRE025 - Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

S00124430323202500002 2025 2025 no no Servizi
50420000-5

manutenzione 2n - illumina 2 Basile Angelo 48 no 57.364,50 € 114.729,00 € 114.729,00 € 172.093,50 € 458.916,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

di Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

S00124430323202500003 2025 2025 no no Servizi
50420000-5

manutenzione 2n - sciex 2 Basile Angelo 48 no 39.546,00 € 79.092,00 € 79.092,00 € 118.638,00 € 316.368,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

20SER002.12 - Centrale Unica 

di Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

S00124430323202500004 2025 2025 no no Servizi
50420000-5

manutenzione 2n - miltenyi 2 Basile Angelo 48 no 19.815,16 € 39.630,32 € 39.630,32 € 59.445,48 € 158.521,28 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

20SER002.9 - Centrale Unica 

di Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

S00124430323202500005 2025 2025 no no Servizi
50420000-5 manutenzione 2n - applied biosystems inc 

thermofisher life technologies
2 Basile Angelo 48 no 20.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 € 60.000,00 € 160.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

20SER002.17 - Centrale Unica 

di Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o

Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute

(ARCS)/CONSIP

S00124430323202500006 2025 2025 no no Servizi 85100000-0
Convalida degli ambienti a 

contaminazione controllata
2 Basile Angelo 24 no 50.000,00 € 100.000,00 € 50.000,00 € 0,00 € 200.000,00 € 0,00 € 0000156552 I.R.C.C.S. BURLO GAROFOLO

S00124430323202500007 2025 2026 no no Servizi 90524400 -0 servizio raccolta e smaltimento rifiuti 1 Carlevaris Dario 36 si 0,00 € 387.000,00 € 387.000,00 € 387.000,00 € 774.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)



S00124430323202500008 2025 2026 no no Servizi 79540000-1 servizio mediazione culturale 2 Carlevaris Dario 36 si 0,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 300.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

 Azienda Regionale di 

coordinamento per la salute 

(ARCS)

S00124430323202500009 2025 2026 no no Servizi 98310000-9

Servizio di lavanolo integrato a ridotto 

impatto ambientale per le Aziende 

sanitarie della regione Friuli Venezia 

Giulia 

1 Carlevaris Dario 60 si 0,00 € 480.000,00 € 480.000,00 € 1.440.000,00 € 2.500.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

Centrale Unica di 

Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)

S00124430323202500010 2025 2025 no no Servizi 85121210-0

servizi di assistenza e utilizzo di gameti 

finalizzati a trattamenti di procreazione 

medicalmente assistita

2 Carlevaris Dario 36 si 85.000,00 € 170.000,00 € 170.000,00 € 170.000,00 € 595.000,00 € 0,00 € 0000400635
Azienda Sanitaria Friuli 

Occidentale (ASFO)

S00124430323202500011 2025 2025 no no Servizi 85110000-3
Trasporto intraospedaliero di utenti e 

materiali
2 Carlevaris Dario 36 si 45.000,00 € 90.000,00 € 90.000,00 € 45.000,00 € 270.000,00 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

ID 20SER025 - Centrale Unica 

di Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)

S00124430323202500012 2025 2026 no no Servizi 79995100-6

Servizio di riorganizzazione logistica, 

archiviazione e gestione di documenti 

degli Enti del SSR del FVG

2 Carlevaris Dario 48 si 0,00 € 62.942,40 € 62.942,40 € 125.884,80 € 251.769,60 € 0,00 €

0000238807 e/o 

0000597896 / 

0000226120

ID 22SER033 - Centrale Unica 

di Committenza Regione FVG 

(CUC) e/o Azienda Regionale 

di coordinamento per la 

salute (ARCS)

S00124430323202500013 2025 2025 no no Servizi 33696500-0

Fornitura di un'apparecchiatura in service 

con kit e reagenti per l'esecuzione di 

analisi di autoimmunità in tecnica ELISA 

per il laboratorio di Immunometria della 

S.C. Diagnostica Avanzata Traslazionale

2 Basile Angelo 36 si 36.000,00 € 73.000,00 € 73.000,00 € 36.000,00 € 218.000,00 € 0,00 € 0000156552 I.R.C.C.S. BURLO GAROFOLO

7.990.124,47 € 9.855.270,85 € 9.413.954,60 € 5.415.579,22 € 32.472.929,12 € 0,00 €



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DARIO CARLEVARIS
CODICE FISCALE: CRLDRA62R28L424K
DATA FIRMA: 27/05/2025 11:10:34
IMPRONTA: C811805A682D77395393480C8CA54AEB1A2BC13FE1371D1C62E4A278F04F0CFA
          1A2BC13FE1371D1C62E4A278F04F0CFA44B43C80CD3BCD449C5D865A05E463F7
          44B43C80CD3BCD449C5D865A05E463F7EECEEA9577B2BE8A0A25A439A0F79899
          EECEEA9577B2BE8A0A25A439A0F798998E275FF299597296A09F77E3358EABAC


